Чăваш Республикин

Куславкка район администрацийĕн

Вĕрентÿ управленийĕ

	Управление образования администрации Козловского района Чувашской Республики

	ПРИКАЗ

	28.09.2007        № 179-У-3

	Куславкка хули
	г. Козловка

Об экспертно-аналитическом Совете

управления образования администрации

Козловского района
В целях выявления инициативных, творчески работающих, успешно и добросовестно исполняющих должностные обязанности руководителей образовательных учреждений района  активно внедряющих инновационные  образовательные программы для повышения качества образовательного и воспитательного процессов,
п р и к а з ы в а ю:

1. Создать экспертно-аналитический Совет управления образования администрации Козловского района по распределению выплат руководителям образовательных учреждений в связи с введением новой системы оплаты труда в рамках комплексного проекта модернизации образования.
2. Утвердить Положение об экспертно-аналитическом Совете.

3. Утвердить состав экспертно-аналитического Совета:

1. Акимова С.А. –начальник управления образования, председатель;

2. Соловьева В.М. – зав. РМК, зам. председателя;

3. Яшина Н.Н. – методист по воспитательной работе, секретарь;

Члены:

4. Воробьева О.А. – специалист I категории управления образования;

5. Павлова В.В. – гл. бухгалтер ЦБ управления образования;
6. Панкратова А.Ю. – экономист ЦБ управления образования;

7. Ларионов А.А. – инженер по обслуживанию АСУ управления образования;

8. Гимаева Г.М. – методист по охране труда;

9. Чернов Н.И. – директор МОУ «Карамышевская СОШ», председатель РС профсоюза.
Основание: протокол №1 заседания экспертно-аналитического Совета
от 27 09.2007 года.

Начальник управления образования

администрации Козловского района

С.А. Акимова